
Dla mieszkańca

Published: Friday, 15 December 2017 15:13

Hits: 42392

Dnia 14 grudnia pod patronatem honorowym Prezydenta Miasta Starachowic Pana

Marka Materka odbyła się uroczysta Gala i zarazem Finał Świątecznego Konkursu

oraz kolędowanie z BricoMarche Starachowice. BricoMarche Starachowice zaprosiło

wszystkie dzieci w wieku 6-15 lat do wzięcia udziału w konkursie plastycznym.

Dzieci przygotowały rysunki pt. „Kartka Świąteczna” oraz ozdobiły bombki

dostarczone przez BricoMarche. Do konkursu zgłosiło się 12 szkół i placówek i

pozaszkolnych rozdano blisko 1000 bombek a dzieci przygotowały 150 prac.

Idea konkursu zamyka się w jednym celu -pozyskać dodatkowe fundusze na

organizację spotkań wigilijnych w miejscach gdzie nasze pociechy się uczą i

wychowują. Zaproszeni zostali Starachowiccy przedsiębiorcy na licytację prac

dzieci. W ten sposób wkład pracy dzieci został wynagrodzony a zasilone skarbonki

trafiły do nich.

W kategorii wiekowej 6-9 lat wygrał Maciej Kucharczyk z klasy IIIb ze Szkoły

Podstawowej nr 1.

W kategorii wiekowej 10-15 lat wygrała Oliwia Grudzień z klasy IVb ze Szkoły

Podstawowej nr 9.

Maciej i Oliwia poza nagrodami indywidualnymi wygrały dla swoich szkół 500 zł na

ten sam cel – organizację Wigilii w swoich szkołach.

Wyróżnionych zostało 50 prac. Każde z dzieci otrzymało prezent od BricoMarche
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Starachowice z rąk właścicieli Anny i Mariusza Jurkiew.

Najwyżej wylicytowane prace to:

Bombka: wygrana główna, Oliwii Grudzień - 100 zł jest własnością Pana Vitaliy

Lekhman.

Kartka Świąteczna: wyróżnienie, Julia Zaręba z Państwowego Ogniska Plastycznego

– 200 zł jest własnością Pana Mariusza Jurkiew.

Nagrodą specjalną poza konkursową zostały obdarowane dzieci ze Specjalnego

Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Starachowicach i była to deskorolka

elektryczna.

Całą imprezę poprowadzili Marta Grzesik i Jan Krzysztof Szczygieł. O oprawę

muzyczną tj. kolędowanie zadbał Teatr „Daje Słowo” działający przy fundacji „

Nasze Zdrowie”. Gość szczególny czyli Święty Mikołaj który trzymał pieczę nad

poprawnym obiegiem powierzonych pieniędzy i dbał o uśmiech każdego dziecka to

Piotr Pepson Markowski.
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Poczęstunek ofiarowała piekarnia Krawczyk oraz Prezydent Starachowic Pan Marek

Materek a do przygotowania nagród wyróżnionych BricoMarche Starachowice

otrzymało wsparcie rzeczowe od: Kręgielnia Atlantyda (przy basenie), Kino Helios

oraz siłownia Wiking.

To był wyjątkowy dzień spędzony z ludźmi o sercach na dłoni. Dziękujemy

właścicielom i pracownikom sklepu BricoMarche stanęliście na wysokości.

Gratulację. Mam nadzieję, że impreza stanie się cykliczną. I oby współudział i

hojność reszty Starachowiczan w tak dobrym celu stał się wsparciem dla tych którzy

posiadają chęć, możliwość i dostatecznie dużo zapału do robienia dobra.

Dodam, iż taką ponad normatywną aktywnością przy licytacjach wykazała się Pani

Anna Pająk Hotel Senator.

Dodam, iż nie zlicytowane tego dnia prace dzieci ciągle można nabyć w formie

licytacji cichej w sklepie BricoMarche. Zasada jest prosta upatrzoną bombkę i pracę

można nabyć za dowolną kwotę powyżej 5 zł zasilając skarbonkę placówki.

Pracownicy BricoMarche chętnie pomogą.

Marta Grzesik

XMedia Agencja Reklamowa
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